
Vicepresidència Segona i Conselleria d’Habitatge i 
Arquitectura Bioclimàtica

Vicepresidencia Segunda 
y Conselleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática

RESOLUCIÓ de 23 de desembre de 2021, de la Direcció 
General de Qualitat, Rehabilitació i Eficiència Energèti-
ca, per a la concessió de les ajudes regulades mitjançant 
l’Ordre 4/2021, d’11 de juny, de la Vicepresidència Sego-
na i Conselleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàti-
ca, per la qual s’aproven les bases reguladores per a la 
concessió de subvencions per a la rehabilitació d’edificis i 
l’adequació de l’entorn construït en municipis mitjançant 
el pla «Conviure», i es convoquen les ajudes per a l’exer-
cici 2021. [2021/13060]

RESOLUCIÓN de 23 de diciembre de 2021, de la Direc-
ción General de Calidad, Rehabilitación y Eficiencia 
Energética, para la concesión de las ayudas reguladas 
mediante la Orden 4/2021, de 11 de junio, de la Vicepre-
sidencia Segunda y Conselleria de Vivienda y Arquitectura 
Bioclimática, por la cual se aprueban las bases regulado-
ras para la concesión de subvenciones para la rehabilita-
ción de edificios y la adecuación del entorno construido 
en municipios mediante el plan «Conviure», y se convocan 
las ayudas para el ejercicio 2021. [2021/13060]

Vistas las solicitudes presentadas, y vistos los antecedentes que 
constan en la Dirección General de Calidad, Rehabilitación y Eficiencia 
Energética, resultan los siguientes

Antecedentes de hecho
Primero. Mediante la Orden 4/2021, de 11 de junio, de la Vicepresi-

dencia Segunda y Conselleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática, 
se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones 
para la rehabilitación de edificios y la adecuación del entorno construido 
en municipios mediante el plan «Conviure» y se convocan las ayudas 
para el ejercicio 2021, publicada en el DOGV número 9109 de 17 de 
junio.

Para ello se ha habilitado a través de la citada orden el procedi-
miento de concurrencia competitiva a seguir, al que pueden concurrir 
las administraciones locales y demás entidades del sector público de 
ámbito local que cumplan las condiciones que en las bases reguladoras 
se establecen.

Segundo. De acuerdo con lo establecido en el apartado 3 del resuel-
vo segundo de la mencionada Orden 4/2021, el plazo para presentar 
solicitudes finalizó el pasado 28 de julio de 2021 inclusive.

Tercero. Las solicitudes tramitadas ascienden a 234 de las cuales 16 
se han cerrado por ser duplicadas o desistidas. De conformidad con lo 
dispuesto en la base Undécima de la Orden, que regula la tramitación, 
instrucción del procedimiento y resolución de las ayudas, una vez cerra-
do el plazo de presentación de solicitudes y revisada la documentación 
presentada, se publicó en fecha 7 de septiembre de 2021 en el portal 
www.gva.es el listado de solicitudes no admitidas a trámite y admitidas 
indicando aquellas que estaban incompletas disponiendo los solicitantes 
de un plazo de 10 días hábiles para completar o subsanar la solicitud y 
documentación presentada.

Cuarto. Constituido y reunido en sesión telemática de fecha 1 de 
diciembre de 2021, el órgano colegiado al que se refiere la base undéci-
ma de la citada Orden 4/2021, de 11 de junio, con el objeto de evaluar 
las solicitudes presentadas, se ha elaborado acta de la reunión en la que 
se detallan los listados de las partes solicitantes que pueden resultar 
beneficiarias de las ayudas, así como listado de solicitudes para las que 
se propone la denegación de las mismas.

Fundamentos de derecho
Único. Competencia. Es competente para resolver el director gene-

ral de Calidad, Rehabilitación y Eficiencia Energética, de acuerdo con 
lo establecido en la base Undécima de la Orden 4/2021, de 11 de junio, 
de la Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Vivienda y Arquitectu-
ra Bioclimática, por la cual se aprueban las bases reguladoras para la 
concesión de subvenciones para la rehabilitación de edificios y la ade-
cuación del entorno construido en municipios mediante el plan «Con-
viure» y se convocan las ayudas para el ejercicio 2021, ejerciendo dicha 
capacidad de acuerdo con el Resuelvo Tercero de la Resolución de 2 de 
agosto de 2019, del Vicepresidente Segundo y conseller de Vivienda y 
Arquitectura Bioclimática, sobre delegación del ejercicio de competen-
cias en determinados órganos de la Conselleria, así como el Decreto 
240/2019, de 25 de octubre, del Consell, de aprobación del Reglamen-
to orgánico y funcional de la Vicepresidencia segunda y Conselleria 
de Vivienda y Arquitectura Bioclimática y de acuerdo con el Decreto 
105/2019, de 5 de julio del Consell.

Vista el acta del órgano colegiado de fecha 1 de diciembre de 2021; 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 

Vistes les sol·licituds presentades, i vistos els antecedents que cons-
ten en la Direcció General de Qualitat, Rehabilitació i Eficiència Ener-
gètica, resulten els següents

Antecedents de fet
Primer. Mitjançant l’Ordre 4/2021, d’11 de juny, de la Vicepresi-

dència Segona i Conselleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica, 
s’aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions per a 
la rehabilitació d’edificis i l’adequació de l’entorn construït en munici-
pis mitjançant el pla «Conviure» i es convoquen les ajudes per a l’exer-
cici 2021, publicada en el DOGV número 9109, de 17 de juny.

Per a això s’ha habilitat a través de l’esmentada ordre el procedi-
ment de concurrència competitiva a seguir, al qual poden concórrer les 
administracions locals i altres entitats del sector públic d’àmbit local 
que complisquen les condicions que en les bases reguladores s’esta-
bleixen.

Segon. D’acord amb el que estableix l’apartat 3 del resolc segon 
de l’esmentada Ordre 4/2021, el termini per a presentar sol·licituds va 
finalitzar el passat 28 de juliol de 2021 inclòs.

Tercer. Les sol·licituds tramitades ascendeixen a 234, 16 de les 
quals s’han tancat per ser duplicades o desistides. De conformitat amb 
el que disposa la base onzena de l’ordre, que regula la tramitació, la 
instrucció del procediment i la resolució de les ajudes, una vegada tan-
cat el termini de presentació de sol·licituds i revisada la documentació 
presentada, es va publicar en data 7 de setembre de 2021 en el portal 
www.gva.es la llista de sol·licituds no admeses a tràmit i admeses, tot 
indicant aquelles que estaven incompletes i disposant els sol·licitants 
d’un termini de 10 dies hàbils per a completar o esmenar la sol·licitud i 
documentació presentada.

Quart. Constituït i reunit en sessió telemàtica de data 1 de desembre 
de 2021 l’òrgan col·legiat al qual es refereix la base onzena de l’Ordre 
4/2021, d’11 de juny, a fi d’avaluar les sol·licituds presentades, s’ha 
elaborat una acta de la reunió en la qual es detallen les llistes de les parts 
sol·licitants que poden resultar beneficiàries de les ajudes, així com la 
llista de sol·licituds per a les quals es proposa la denegació.

Fonaments de dret
Únic. Competència. És competent per a resoldre el director general 

de Qualitat, Rehabilitació i Eficiència Energètica, d’acord amb el que 
s’estableix en la base onzena de l’Ordre 4/2021, d’11 de juny, de la 
Vicepresidència Segona i Conselleria d’Habitatge i Arquitectura Bio-
climàtica, per la qual s’aproven les bases reguladores per a la concessió 
de subvencions per a la rehabilitació d’edificis i l’adequació de l’entorn 
construït en municipis mitjançant el pla «Conviure» i es convoquen 
les ajudes per a l’exercici 2021, que té capacitat, d’acord amb el resolc 
tercer de la Resolució de 2 d’agost de 2019, del vicepresident segon i 
conseller d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica, sobre delegació de 
l’exercici de competències en determinats òrgans de la Conselleria, així 
com el Decret 240/2019, de 25 d’octubre, del Consell, d’aprovació del 
Reglament orgànic i funcional de la Vicepresidència Segona i Conse-
lleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica, i d’acord amb el Decret 
105/2019, de 5 de juliol del Consell.

Vista l’acta de l’òrgan col·legiat de data 1 de desembre de 2021; la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 



común de las administraciones públicas, y demás normativa de necesa-
ria y pertinente aplicación, resuelvo:

Primero
Conceder con cargo a la aplicación presupuestaria 14.03.01.431.50.7 

de la línea S1754000, «Plan Conviure», de los presupuestos de la Gene-
ralitat para 2021 y su equivalente en los ejercicios subsiguientes 2022, 
2023, 2024 y 2025 las ayudas reguladas mediante la Orden 4/2021, de 
11 de junio, de la Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Vivienda 
y Arquitectura Bioclimática, por la cual se aprueban las bases regula-
doras para la concesión de subvenciones para la rehabilitación de edi-
ficios y la adecuación del entorno construido en municipios mediante 
el plan «Conviure» y se convocan las ayudas para el ejercicio 2021, 
por un importe total de 25.000.000,00 €, a los 163 expedientes en que 
se ha acreditado el cumplimiento de los requisitos en ellas estableci-
dos y de las obligaciones fiscales, tributarias y con la Seguridad Social 
que les correspondan. Esta concesión comprende el otorgamiento de la 
subvención básica para todos los expedientes y de los importes de las 
subvenciones adicionales a aquellos que, conforme lo regulado en la 
base sexta de la Orden 4/2021 y en función del orden establecido por la 
baremación regulada en el base décima, puedan percibirla en tanto no 
se produzca el agotamiento de la dotación de 7.575.757,58 € consignada 
en la convocatoria para el ejercicio presupuestario 2021.

El listado de solicitudes para las cuales se concede la adjudicación 
se relaciona en el anexo I de la presente resolución. En el listado se 
observa que con la ayuda adicional del expediente con número de orden 
59 se produce el agotamiento presupuestario por lo que, de acuerdo 
con lo establecido en la base sexta de la orden, por tal concepto solo 
le corresponde percibir la cuantía disponible, mientras que a los expe-
dientes con número de orden posterior, solo les corresponde percibir la 
ayuda básica.

De acuerdo con los dispuesto en la base decimoquinta de la orden 
citada, la Generalitat podrá comprobar, por los medios que estime más 
adecuados, el cumplimiento de las obligaciones inherentes al otorga-
miento de las ayudas. El incumplimiento de estas obligaciones, podrá 
dar lugar a la revocación de la subvención concedida y a la devolución 
de las cuantías otorgadas, incrementadas con los intereses legales apli-
cables desde el momento de su percepción.

Segundo
Denegar las 55 solicitudes que se relacionan en el anexo II de la pre-

sente resolución por incumplir los requisitos establecidos en las bases 
de la convocatoria, indicándose el motivo por el que la solicitud ha sido 
denegada.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante la 
Secretaria Autonómica de Arquitectura Bioclimática y Sostenibilidad 
Energética, de acuerdo con el resuelvo primero de la Resolución de 2 
de agosto de 2019, del vicepresidente segundo y conseller de Vivienda 
y Arquitectura Bioclimática, sobre delegación del ejercicio de compe-
tencias en determinados órganos de la Conselleria, en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad 
con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, o bien, directamente recurso contencioso-administrativo 
ante el Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana, en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 23 de diciembre de 2021.– El director general de Calidad, 
Rehabilitación y Eficiencia Energética: Alberto Rubio Garrido.

administracions públiques, i altra normativa de necessària i pertinent 
aplicació, resolc:

Primer
Concedir, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 14.03.01.431.50.7 

de la Línia S1754000, «Pla «Conviure», dels pressupostos de la Gene-
ralitat per a 2021 i el seu equivalent en els exercicis subsegüents 2022, 
2023, 2024 i 2025, les ajudes regulades mitjançant l’Ordre 4/2021, d’11 
de juny, de la Vicepresidència Segona i Conselleria d’Habitatge i Arqui-
tectura Bioclimàtica, per la qual s’aproven les bases reguladores per 
a la concessió de subvencions per a la rehabilitació d’edificis i l’ade-
quació de l’entorn construït en municipis mitjançant el pla «Conviure» 
i es convoquen les ajudes per a l’exercici 2021, per un import total 
de 25.000.000,00 €, als 163 expedients en què s’ha acreditat el com-
pliment dels requisits establits i de les obligacions fiscals, tributàries 
i amb la Seguretat Social que els corresponguen. Aquesta concessió 
comprén l’atorgament de la subvenció bàsica per a tots els expedients 
i dels imports de les subvencions addicionals a aquells que, conforme 
amb el que es regula en la base sisena de l’Ordre 4/2021, i en funció 
de l’ordre establit per la baremació regulada en el base desena, puguen 
percebre-la, mentre no es produïsca l’exhauriment de la dotació de 
7.575.757,58 € consignada en la convocatòria per a l’exercici pressu-
postari 2021.

La llista de sol·licituds per a les quals es concedeix l’adjudicació es 
relaciona en l’annex I de la present resolució. En la llista s’observa que 
amb l’ajuda addicional de l’expedient amb número d’ordre 59 es pro-
dueix l’exhauriment pressupostari, per la qual cosa, d’acord amb el que 
estableix la base sisena de l’Ordre, per tal concepte només li correspon 
percebre la quantia disponible, mentre que als expedients amb número 
d’ordre posterior només els correspon percebre l’ajuda bàsica.

D’acord amb el que disposa la base quinzena de l’ordre esmentada, 
la Generalitat podrà comprovar, pels mitjans que estime més adequats, 
el compliment de les obligacions inherents a l’atorgament de les ajudes. 
L’incompliment d’aquestes obligacions podrà donar lloc a la revocació 
de la subvenció concedida i a la devolució de les quanties atorgades, 
incrementades amb els interessos legals aplicables des del moment de 
la percepció.

Segon
Denegar les 55 sol·licituds que s’assenyalen en l’annex II de la pre-

sent resolució per incomplir els requisits establits en les bases de la 
convocatòria, amb indicació del motiu pel qual la sol·licitud ha sigut 
denegada.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar potestativament un recurs de reposició davant de la 
Secretària Autonòmica d’Arquitectura Bioclimàtica i Sostenibilitat 
Energètica, d’acord amb el resolc primer de la Resolució de 2 d’agost 
de 2019, del vicepresident segon i conseller d’Habitatge i Arquitectura 
Bioclimàtica, sobre delegació de l’exercici de competències en deter-
minats òrgans de la Conselleria, en el termini d’un mes a comptar des 
de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que estableixen els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, o bé, directament, 
un recurs contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Jus-
tícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos a comptar 
des de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que estableixen 
els articles 10, 14 i 46 de la Llei reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 23 de desembre de 2021.– El director general de Qualitat, 
Rehabilitació i Eficiència Energètica: Alberto Rubio Garrido.



AN
N

EX
 I 

/ 
AN

EX
O

 I

Pl
a 

C
on

vi
ur

e 
20

21
. L

lis
ta

t d
e 

so
l·l

ic
itu

ds
 e

st
im

ad
es

Pl
an

 C
on

vi
ur

e 
20

21
. L

is
ta

do
 d

e 
so

lic
itu

de
s e

st
im

ad
as

Pr
ov

ín
ci

a 
/ 

Pr
ov

in
ci

a
N

IF

N
om

 d
el

 
Pr

om
ot

or
/

N
om

br
e 

de
l 

Pr
om

ot
or

Pu
nt

s
Pu

nt
os

Aj
ud

a 
Bà

si
ca

/
Ay

ud
a 

Bá
si

ca

Aj
ud

a 
Ad

di
ci

on
a/

l
Ay

ud
a 

Ad
ic

io
na

l

Aj
ud

a 
To

ta
l/

Ay
ud

a 
To

ta
l

Aj
ud

a 
20

21
/

Ay
ud

a 
20

21
Aj

ud
a 

20
22

/
Ay

ud
a 

20
22

Aj
ud

a 
20

23
/

Ay
ud

a 
20

23
Aj

ud
a 

20
24

/
Ay

ud
a 

20
24

Aj
ud

a 
20

25
/

Ay
ud

a 
20

25
Ex

pe
di

en
t/

Ex
pe

di
en

te

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

91
00

E
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 P

or
te

ll 
de

 
M

or
el

la
13

6
3.

00
0,

00
49

7.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
15

1.
51

5,
07

10
2.

99
7,

00
92

.0
57

,9
7

76
.7

14
,9

8
76

.7
14

,9
8

12
/ 0

07
5/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
36

00
J

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
A

lp
ue

nt
e

12
9

3.
00

0,
00

49
7.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

15
1.

51
5,

07
10

2.
99

7,
00

92
.0

57
,9

7
76

.7
14

,9
8

76
.7

14
,9

8
46

/ 0
15

6/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

65
00

I
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

G
ai

bi
el

12
8

3.
00

0,
00

49
7.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

15
1.

51
5,

07
10

2.
99

7,
00

92
.0

57
,9

7
76

.7
14

,9
8

76
.7

14
,9

8
12

/ 0
03

1/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
08

00
G

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
C

he
lv

a
12

5
3.

00
0,

00
49

7.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
15

1.
51

5,
07

10
2.

99
7,

00
92

.0
57

,9
7

76
.7

14
,9

8
76

.7
14

,9
8

46
/ 0

14
2/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
21

37
00

F
A

ju
nt

am
en

t d
e 

V
ill

or
es

12
4

3.
00

0,
00

26
3.

45
9,

51
26

6.
45

9,
51

80
.7

45
,2

6
54

.8
89

,0
6

49
.0

59
,4

5
40

.8
82

,8
7

40
.8

82
,8

7
12

/ 0
02

1/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

25
00

C
A

ju
nt

am
en

t d
e 

B
en

af
ig

os
12

4
3.

00
0,

00
49

5.
88

0,
25

49
8.

88
0,

25
15

1.
17

5,
74

10
2.

76
6,

34
91

.8
51

,8
1

76
.5

43
,1

8
76

.5
43

,1
8

12
/ 0

02
6/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P1

20
66

00
G

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
G

at
ov

a
12

3
3.

00
0,

00
49

7.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
15

1.
51

5,
07

10
2.

99
7,

00
92

.0
57

,9
7

76
.7

14
,9

8
76

.7
14

,9
8

46
/ 0

09
2/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

00
00

F
D

ip
ut

ac
io

n 
Pr

ov
in

ci
al

 d
e 

C
as

te
llo

n
12

2
3.

00
0,

00
49

7.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
15

1.
51

5,
07

10
2.

99
7,

00
92

.0
57

,9
7

76
.7

14
,9

8
76

.7
14

,9
8

12
/ 0

06
6/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

62
49

00
I

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
Tu

ej
ar

12
2

3.
00

0,
00

49
7.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

15
1.

51
5,

07
10

2.
99

7,
00

92
.0

57
,9

7
76

.7
14

,9
8

76
.7

14
,9

8
46

/ 0
12

7/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

14
00

G
A

ju
nt

am
en

t 
d’

A
es

 d
el

 
M

ae
st

ra
t

12
2

3.
00

0,
00

48
6.

37
1,

78
48

9.
37

1,
78

14
8.

29
4,

40
10

0.
80

7,
65

90
.1

01
,1

5
75

.0
84

,2
9

75
.0

84
,2

9
12

/ 0
09

8/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
64

00
J

A
ju

nt
am

en
t d

e 
M

as
sa

la
ve

s
12

0
3.

00
0,

00
49

5.
71

6,
61

49
8.

71
6,

61
15

1.
12

6,
16

10
2.

73
2,

63
91

.8
21

,6
8

76
.5

18
,0

7
76

.5
18

,0
7

46
/ 0

03
1/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

43
00

F
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

C
au

di
el

12
0

3.
00

0,
00

49
4.

49
5,

24
49

7.
49

5,
24

15
0.

75
6,

06
10

2.
48

1,
03

91
.5

96
,8

1
76

.3
30

,6
7

76
.3

30
,6

7
12

/ 0
02

0/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

51
00

I
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

C
ul

la
12

0
3.

00
0,

00
48

3.
84

5,
34

48
6.

84
5,

34
14

7.
52

8,
81

10
0.

28
7,

22
89

.6
35

,9
9

74
.6

96
,6

6
74

.6
96

,6
6

12
/ 0

09
9/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

87
00

C
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

Pa
la

nq
ue

s
11

8
3.

00
0,

00
31

6.
69

0,
77

31
9.

69
0,

77
96

.8
75

,9
4

65
.8

54
,3

8
58

.8
60

,1
7

49
.0

50
,1

4
49

.0
50

,1
4

12
/ 0

09
1/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

72
00

E
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

Ll
uc

en
a/

 L
uc

en
a 

de
l C

id
11

8
3.

00
0,

00
47

4.
93

3,
83

47
7.

93
3,

83
14

4.
82

8,
35

98
.4

51
,5

0
87

.9
95

,2
4

73
.3

29
,3

7
73

.3
29

,3
7

12
/ 0

09
6/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

12
00

A
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

A
ltu

ra
11

7
3.

00
0,

00
49

4.
15

7,
71

49
7.

15
7,

71
15

0.
65

3,
76

10
2.

41
1,

51
91

.5
34

,6
6

76
.2

78
,8

9
76

.2
78

,8
9

12
/ 0

07
7/

20
21



Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
99

00
H

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
C

of
re

nt
es

11
7

3.
00

0,
00

49
7.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

15
1.

51
5,

07
10

2.
99

7,
00

92
.0

57
,9

7
76

.7
14

,9
8

76
.7

14
,9

8
46

/ 0
12

8/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
90

00
G

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
C

as
as

 B
aj

as
11

6
3.

00
0,

00
46

5.
52

0,
45

46
8.

52
0,

45
14

1.
97

5,
82

96
.5

12
,4

0
86

.2
62

,0
9

71
.8

85
,0

7
71

.8
85

,0
7

46
/ 0

08
5/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

98
00

J
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

La
 S

al
za

de
lla

11
5

3.
00

0,
00

49
7.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

15
1.

51
5,

07
10

2.
99

7,
00

92
.0

57
,9

7
76

.7
14

,9
8

76
.7

14
,9

8
12

/ 0
01

4/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
29

00
C

A
ju

nt
am

en
t d

e 
La

 F
on

t d
'en

 
C

ar
ro

s
11

5
3.

00
0,

00
49

7.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
15

1.
51

5,
07

10
2.

99
7,

00
92

.0
57

,9
7

76
.7

14
,9

8
76

.7
14

,9
8

46
/ 0

05
4/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

62
41

00
F

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
Te

re
sa

 d
e 

C
of

re
nt

es
11

5
3.

00
0,

00
40

3.
30

5,
78

40
6.

30
5,

78
12

3.
12

2,
90

83
.6

96
,5

5
74

.8
07

,3
7

62
.3

39
,4

8
62

.3
39

,4
8

46
/ 0

05
9/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

45
00

A
A

ju
nt

am
en

t d
e 

C
in

ct
or

re
s

11
4

3.
00

0,
00

49
7.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

15
1.

51
5,

07
10

2.
99

7,
00

92
.0

57
,9

7
76

.7
14

,9
8

76
.7

14
,9

8
12

/ 0
07

3/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

68
00

C
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

H
er

be
rs

11
4

3.
00

0,
00

49
5.

87
8,

38
49

8.
87

8,
38

15
1.

17
5,

18
10

2.
76

5,
95

91
.8

51
,4

7
76

.5
42

,8
9

76
.5

42
,8

9
12

/ 0
10

2/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
09

00
E

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
C

he
lla

11
3

3.
00

0,
00

49
7.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

15
1.

51
5,

07
10

2.
99

7,
00

92
.0

57
,9

7
76

.7
14

,9
8

76
.7

14
,9

8
46

/ 0
03

6/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

62
60

00
F

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 V
ill

ar
 d

el
 

A
rz

ob
is

po
11

3
3.

00
0,

00
49

7.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
15

1.
51

5,
07

10
2.

99
7,

00
92

.0
57

,9
7

76
.7

14
,9

8
76

.7
14

,9
8

46
/ 0

13
1/

20
21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

31
27

00
H

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
Ta

rb
en

a
11

2
3.

00
0,

00
31

3.
12

1,
13

31
6.

12
1,

13
95

.7
94

,2
3

65
.1

19
,0

6
58

.2
02

,9
4

48
.5

02
,4

5
48

.5
02

,4
5

03
/ 0

01
1/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

62
43

00
B

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
Ti

ta
gu

as
11

2
3.

00
0,

00
49

2.
37

0,
70

49
5.

37
0,

70
15

0.
11

2,
24

10
2.

04
3,

39
91

.2
05

,6
5

76
.0

04
,7

1
76

.0
04

,7
1

46
/ 0

03
3/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

03
00

J
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

A
lb

oc
as

se
r

11
2

3.
00

0,
00

32
9.

59
8,

76
33

2.
59

8,
76

10
0.

78
7,

45
68

.5
13

,3
5

61
.2

36
,7

4
51

.0
30

,6
1

51
.0

30
,6

1
12

/ 0
03

2/
20

21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
00

08
J

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
Sa

n 
Is

id
ro

11
2

3.
00

0,
00

30
7.

72
1,

05
31

0.
72

1,
05

94
.1

57
,8

4
64

.0
06

,6
7

57
.2

08
,7

0
47

.6
73

,9
2

47
.6

73
,9

2
03

/ 0
05

3/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

36
00

J
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

C
an

et
 L

o 
R

oi
g

11
1

3.
00

0,
00

49
7.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

15
1.

51
5,

07
10

2.
99

7,
00

92
.0

57
,9

7
76

.7
14

,9
8

76
.7

14
,9

8
12

/ 0
07

6/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
59

00
J

A
ju

nt
am

en
t 

de
 L

a 
Ll

os
a 

de
 

R
an

es
11

1
3.

00
0,

00
49

1.
10

4,
19

49
4.

10
4,

19
14

9.
72

8,
47

10
1.

78
2,

50
90

.9
72

,4
6

75
.8

10
,3

8
75

.8
10

,3
8

46
/ 0

11
2/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

79
00

J
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

M
on

ta
ne

jo
s

11
1

3.
00

0,
00

49
7.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

15
1.

51
5,

07
10

2.
99

7,
00

92
.0

57
,9

7
76

.7
14

,9
8

76
.7

14
,9

8
12

/ 0
08

5/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
21

07
00

I
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

So
t d

e 
Fe

rr
er

10
9

3.
00

0,
00

43
3.

93
3,

33
43

6.
93

3,
33

13
2.

40
3,

98
90

.0
05

,6
4

80
.4

46
,3

9
67

.0
38

,6
6

67
.0

38
,6

6
12

/ 0
02

4/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
01

00
D

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
A

de
m

uz
10

9
3.

00
0,

00
49

7.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
15

1.
51

5,
07

10
2.

99
7,

00
92

.0
57

,9
7

76
.7

14
,9

8
76

.7
14

,9
8

46
/ 0

04
6/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
21

30
00

A
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 V

ill
ah

er
m

os
a 

de
l R

io
10

9
3.

00
0,

00
37

5.
80

6,
33

37
8.

80
6,

33
11

4.
78

9,
73

78
.0

31
,8

3
69

.7
44

,2
9

58
.1

20
,2

4
58

.1
20

,2
4

12
/ 0

08
4/

20
21



Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

62
16

00
H

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 R
ib

a-
R

oj
a 

de
 

Tu
ria

10
9

3.
00

0,
00

39
7.

00
0,

00
40

0.
00

0,
00

12
1.

21
2,

06
82

.3
97

,6
0

73
.6

46
,3

8
61

.3
71

,9
8

61
.3

71
,9

8
46

/ 0
14

5/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

57
00

F
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

Es
lid

a
10

9
3.

00
0,

00
19

2.
37

3,
96

19
5.

37
3,

96
59

.2
04

,2
0

40
.2

45
,8

6
35

.9
71

,4
6

29
.9

76
,2

2
29

.9
76

,2
2

12
/ 0

09
7/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
21

41
00

H
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 Z

or
ita

 d
el

 
M

ae
st

ra
zg

o
10

9
3.

00
0,

00
17

0.
70

5,
76

17
3.

70
5,

76
52

.6
38

,0
8

35
.7

82
,3

4
31

.9
82

,0
0

26
.6

51
,6

7
26

.6
51

,6
7

12
/ 0

10
4/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

21
00

B
A

ju
nt

am
en

t d
e 

B
et

xi
10

8
3.

00
0,

00
48

1.
09

6,
00

48
4.

09
6,

00
14

6.
69

5,
68

99
.7

20
,8

7
89

.1
29

,7
9

74
.2

74
,8

3
74

.2
74

,8
3

12
/ 0

01
9/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
73

00
C

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
B

ic
or

p
10

8
3.

00
0,

00
24

1.
38

9,
44

24
4.

38
9,

44
74

.0
57

,3
7

50
.3

42
,7

6
44

.9
95

,9
9

37
.4

96
,6

6
37

.4
96

,6
6

46
/ 0

03
7/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

61
00

H
A

ju
nt

am
en

t d
e 

Fo
rc

al
l

10
8

3.
00

0,
00

38
7.

11
5,

54
39

0.
11

5,
54

11
8.

21
6,

77
80

.3
61

,4
6

71
.8

26
,4

9
59

.8
55

,4
1

59
.8

55
,4

1
12

/ 0
10

1/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
21

00
J

A
ju

nt
am

en
t d

e 
L'

En
ov

a
10

7
3.

00
0,

00
46

7.
00

0,
00

47
0.

00
0,

00
14

2.
42

4,
16

96
.8

17
,1

8
86

.5
34

,5
0

72
.1

12
,0

8
72

.1
12

,0
8

46
/ 0

03
8/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
41

00
J

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
A

ra
s d

e 
Lo

s 
O

lm
os

10
6

3.
00

0,
00

11
4.

84
8,

54
11

7.
84

8,
54

35
.7

11
,6

5
24

.2
76

,0
9

21
.6

97
,8

0
18

.0
81

,5
0

18
.0

81
,5

0
46

/ 0
08

6/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

38
00

F
A

ju
nt

am
en

t d
e 

C
as

te
llf

or
t

10
6

3.
00

0,
00

10
7.

03
3,

39
11

0.
03

3,
39

33
.3

43
,4

3
22

.6
66

,2
2

20
.2

58
,9

0
16

.8
82

,4
2

16
.8

82
,4

2
12

/ 0
09

5/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

62
20

00
J

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
R

ot
ov

a
10

5
3.

00
0,

00
49

6.
67

0,
32

49
9.

67
0,

32
15

1.
41

5,
15

10
2.

92
9,

09
91

.9
97

,2
8

76
.6

64
,4

0
76

.6
64

,4
0

46
/ 0

04
2/

20
21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
81

00
G

A
ju

nt
am

en
t d

e 
X

al
o

10
5

3.
00

0,
00

49
6.

43
2,

81
49

9.
43

2,
81

15
1.

34
3,

20
10

2.
88

0,
16

91
.9

53
,5

5
76

.6
27

,9
5

76
.6

27
,9

5
03

/ 0
02

2/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
72

00
C

A
ju

nt
am

en
t d

e 
M

oi
xe

nt
10

5
3.

00
0,

00
24

7.
26

8,
67

25
0.

26
8,

67
75

.8
38

,9
6

51
.5

53
,8

4
46

.0
78

,4
5

38
.3

98
,7

1
38

.3
98

,7
1

46
/ 0

05
8/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
78

00
B

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
B

ug
ar

ra
10

5
3.

00
0,

00
49

7.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
15

1.
51

5,
07

10
2.

99
7,

00
92

.0
57

,9
7

76
.7

14
,9

8
76

.7
14

,9
8

46
/ 0

12
0/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
33

00
E

A
ju

nt
am

en
t d

e 
G

an
di

a
10

5
3.

00
0,

00
49

7.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
15

1.
51

5,
07

10
2.

99
7,

00
92

.0
57

,9
7

76
.7

14
,9

8
76

.7
14

,9
8

46
/ 0

12
6/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

80
00

H
A

ju
nt

am
en

t d
e 

M
or

el
la

10
5

3.
00

0,
00

49
7.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

15
1.

51
5,

07
10

2.
99

7,
00

92
.0

57
,9

7
76

.7
14

,9
8

76
.7

14
,9

8
12

/ 0
09

4/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

04
00

H
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

A
lc

al
a 

de
 X

iv
er

t
10

4
3.

00
0,

00
38

3.
08

0,
00

38
6.

08
0,

00
11

6.
99

3,
87

79
.5

30
,1

6
71

.0
83

,4
9

59
.2

36
,2

4
59

.2
36

,2
4

12
/ 0

01
2/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
66

00
G

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
B

en
ip

ar
re

ll
10

3
3.

00
0,

00
39

7.
00

0,
00

40
0.

00
0,

00
12

1.
21

2,
06

82
.3

97
,6

0
73

.6
46

,3
8

61
.3

71
,9

8
61

.3
71

,9
8

46
/ 0

03
2/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
21

26
00

I
A

ju
nt

am
en

t d
e 

La
 V

al
l D

'u
ix

o
10

3
3.

00
0,

00
48

1.
05

6,
01

48
4.

05
6,

01
14

6.
68

3,
57

99
.7

12
,6

3
89

.1
22

,4
3

74
.2

68
,6

9
74

.2
68

,6
9

12
/ 0

02
2/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

62
42

00
D

A
ju

nt
am

en
t d

e 
Te

rr
at

ei
g

10
3

3.
00

0,
00

49
7.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

15
1.

51
5,

07
10

2.
99

7,
00

92
.0

57
,9

7
76

.7
14

,9
8

76
.7

14
,9

8
46

/ 0
04

8/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
50

00
A

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
B

en
ag

eb
er

10
3

3.
00

0,
00

29
7.

08
0,

53
30

0.
08

0,
53

90
.9

33
,4

5
61

.8
14

,7
9

55
.2

49
,6

1
46

.0
41

,3
4

46
.0

41
,3

4
46

/ 0
11

9/
20

21



Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
63

00
B

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
M

ar
in

es
10

2
3.

00
0,

00
44

6.
13

8,
56

44
9.

13
8,

56
13

6.
10

2,
52

92
.5

19
,8

5
82

.6
93

,5
7

68
.9

11
,3

1
68

.9
11

,3
1

46
/ 0

01
9/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
40

00
J

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
G

ua
da

ss
eq

ui
es

10
2

3.
00

0,
00

63
.0

04
,2

3
66

.0
04

,2
3

20
.0

01
,2

6
13

.5
96

,4
8

12
.1

52
,4

3
10

.1
27

,0
3

10
.1

27
,0

3
46

/ 0
03

9/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

76
00

F
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

M
at

et
10

2
3.

00
0,

00
49

3.
85

0,
00

49
6.

85
0,

00
15

0.
56

0,
53

10
2.

34
8,

12
91

.4
78

,0
1

76
.2

31
,6

7
76

.2
31

,6
7

12
/ 0

06
0/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

62
62

00
B

A
ju

nt
am

en
t d

e 
V

in
al

es
a

10
2

3.
00

0,
00

96
.9

45
,1

0
99

.9
45

,1
0

30
.2

90
,5

3
20

.5
83

,9
0

18
.4

01
,5

7
15

.3
34

,5
5

15
.3

34
,5

5
46

/ 0
12

4/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
12

00
A

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
A

lb
or

ac
he

10
1

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
13

4/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
21

27
00

G
A

ju
nt

am
en

t d
e 

Va
lli

bo
na

10
1

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
12

/ 0
08

9/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

62
61

00
D

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
V

ill
ar

go
rd

o 
de

l 
C

ab
rie

l
10

0
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

46
/ 0

04
7/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
42

00
H

A
ju

nt
am

en
t 

d’
A

ie
lo

 d
e 

M
al

fe
rit

10
0

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
05

3/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

56
00

H
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

C
ho

va
r

10
0

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
12

/ 0
08

8/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
97

00
B

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
C

au
de

te
 d

e 
La

s 
Fu

en
te

s
10

0
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

46
/ 0

13
9/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

60
00

J
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

Fi
gu

er
ol

es
99

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
12

/ 0
02

3/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

62
12

00
G

A
ju

nt
am

en
t d

e 
R

af
ol

 d
e 

Sa
le

m
99

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
15

4/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
07

00
I

A
ju

nt
am

en
t d

e 
C

ul
le

ra
98

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
02

0/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
27

00
I

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
A

lfa
rr

as
i

97
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

46
/ 0

08
8/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

02
00

B
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 A

in
97

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
12

/ 0
06

5/
20

21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
44

00
E

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
B

ig
as

tro
97

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
03

/ 0
03

3/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
43

00
D

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
H

ig
ue

ru
el

as
97

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
11

1/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
51

00
G

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
Lo

sa
 d

el
 O

bi
sp

o
97

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
13

0/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
58

00
D

A
ju

nt
am

en
t d

e 
B

en
ifa

iro
 d

e 
Le

s 
Va

lls
97

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
15

2/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
28

00
E

A
ju

nt
am

en
t d

e 
Fo

io
s

96
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

46
/ 0

05
0/

20
21



A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

31
41

00
I

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
Lo

s M
on

te
si

no
s

96
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

03
/ 0

02
0/

20
21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
78

00
C

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
H

on
do

n 
de

 L
os

 
Fr

ai
le

s
96

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
03

/ 0
02

3/
20

21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
61

00
I

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
D

ay
a 

N
ue

va
96

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
03

/ 0
04

9/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
76

00
D

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
M

on
te

sa
95

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
04

0/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
76

00
F

A
ju

nt
am

en
t 

de
 B

on
re

po
s i

 
M

ira
m

be
ll

95
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

46
/ 0

09
0/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

16
00

B
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

A
rta

na
95

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
12

/ 0
06

7/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

62
46

00
E

A
ju

nt
am

en
t d

e 
To

rr
en

t
94

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
01

7/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

62
00

00
B

A
ju

nt
am

en
t d

e 
Po

tri
es

94
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

46
/ 0

10
7/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
21

00
00

D
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

Sa
nt

 M
at

eu
94

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
12

/ 0
07

9/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
25

00
C

A
ju

nt
am

en
t 

d’
A

fa
ra

 d
el

 
Pa

tri
ar

ca
94

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
11

7/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
26

00
A

A
ju

nt
am

en
t 

d’
A

lfa
rp

94
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

46
/ 0

14
7/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
03

00
H

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 Q
ua

rt 
de

 L
es

 
Va

lls
94

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
15

0/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

11
00

C
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

A
lm

en
ar

a
93

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
12

/ 0
01

3/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
20

00
B

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
En

gu
er

a
93

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
02

5/
20

21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
89

00
J

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
M

on
ov

ar
93

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
03

/ 0
01

6/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
47

00
G

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
B

el
gi

da
93

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
10

6/
20

21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
53

00
F

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
C

as
ta

lla
93

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
03

/ 0
03

7/
20

21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
76

00
G

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
G

ua
rd

am
ar

 d
el

 
Se

gu
ra

93
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

03
/ 0

04
0/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
21

40
00

J
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

V
iv

er
93

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
12

/ 0
08

2/
20

21



C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
21

33
00

E
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

V
ill

an
ue

va
 d

e 
V

iv
er

93
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

12
/ 0

08
3/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

62
32

00
E

A
ju

nt
am

en
t d

e 
Si

lla
92

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
00

1/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
91

00
E

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
C

as
in

os
92

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
01

6/
20

21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
55

00
A

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
C

at
ra

l
92

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
03

/ 0
03

4/
20

21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
58

00
E

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
C

ox
92

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
03

/ 0
04

8/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
88

00
A

A
ju

nt
am

en
t d

e 
C

ar
ric

ol
a

91
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

46
/ 0

02
4/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
95

00
D

A
ju

nt
am

en
t d

e 
Pi

ca
ny

a
91

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
09

6/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
21

25
00

A
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 V

al
l d

e 
A

lm
on

ac
id

91
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

12
/ 0

07
1/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

06
00

C
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

A
lc

ui
da

 d
e 

Ve
o

91
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

12
/ 0

07
2/

20
21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
34

00
F

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
B

en
ijo

fa
r

91
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

03
/ 0

03
9/

20
21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
92

00
D

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
M

ur
o 

de
 A

lc
oy

91
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

03
/ 0

04
1/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

62
22

00
F

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
Sa

gu
nt

o
90

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
04

4/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
31

00
A

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
A

lg
in

et
90

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
04

5/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

29
00

E
A

ju
nt

am
en

t d
e 

B
en

llo
ch

90
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

12
/ 0

02
7/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
22

00
H

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
Es

tiv
el

la
90

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
11

3/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
71

00
E

Ay
un

te
m

ie
nt

o 
de

 
M

is
la

ta
90

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
14

1/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
51

00
I

A
ju

nt
am

en
t d

e 
B

en
ag

ua
si

l
89

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
01

4/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
61

00
H

A
ju

nt
am

en
t d

e 
B

en
ifl

a
89

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
09

8/
20

21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

31
13

00
H

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
R

oj
al

es
89

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
03

/ 0
04

6/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
23

00
F

A
ju

nt
am

en
t 

d’
Es

tu
be

ny
88

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
03

5/
20

21



Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
49

00
C

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
B

el
lu

s
88

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
10

8/
20

21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
80

00
I

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
Ja

ca
ril

la
88

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
03

/ 0
03

8/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
52

00
G

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
B

en
av

ite
s

88
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

46
/ 0

11
4/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

62
19

00
B

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
R

ot
gl

a 
i C

or
be

ra
88

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
11

6/
20

21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
17

00
A

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
L'

al
qu

er
ia

 
D

'as
na

r
88

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
03

/ 0
04

5/
20

21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
62

00
G

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
D

ay
a 

V
ie

ja
87

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
03

/ 0
01

2/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
21

29
00

C
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 V

ill
af

ra
nc

a 
de

l C
id

87
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

12
/ 0

01
6/

20
21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
96

00
E

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
O

ni
l

87
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

03
/ 0

02
8/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
21

24
00

D
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

Va
ll 

d'
A

lb
a

87
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

12
/ 0

07
4/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

94
00

I
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

La
 P

ob
la

 T
or

ne
sa

87
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

12
/ 0

09
2/

20
21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

31
04

00
G

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
Pe

tre
r

86
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

03
/ 0

01
3/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

62
34

00
A

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
Si

na
rc

as
86

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
09

7/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
82

00
D

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
C

am
po

rr
ob

le
s

86
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

46
/ 0

14
4/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

15
00

D
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

A
rg

el
ita

86
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

12
/ 0

10
5/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
94

00
I

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
C

as
tie

lfa
bi

b
85

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
10

5/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
25

00
A

A
ju

nt
am

en
t d

e 
Fa

va
ra

85
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

46
/ 0

12
2/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
92

00
C

A
ju

nt
am

en
t 

de
 C

as
te

llo
 d

e 
R

ug
at

85
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

46
/ 0

13
8/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
37

00
H

A
ju

nt
am

en
t d

e 
L'

al
qu

er
ia

 d
e 

La
 

C
om

te
ss

a
84

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
02

8/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
19

00
F

A
ju

nt
am

en
t d

e 
L'

al
cu

di
a

84
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

46
/ 0

02
9/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

17
00

J
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

Ay
od

ar
84

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
12

/ 0
03

0/
20

21



C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
21

09
00

E
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

Ta
le

s
83

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
12

/ 0
06

3/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
30

00
A

A
ju

nt
am

en
t d

e 
La

 F
on

t d
e 

La
 

Fi
gu

er
a

83
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

46
/ 0

13
7/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
21

12
00

I
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

To
do

le
lla

82
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

12
/ 0

06
9/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
05

00
E

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
A

la
qu

as
82

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
15

3/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
17

00
J

A
ju

nt
am

en
t 

D
'al

zi
ra

81
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

46
/ 0

05
6/

20
21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
21

00
C

A
ju

nt
am

ne
t d

e 
B

an
ye

re
s d

e 
M

ar
io

la
80

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
03

/ 0
05

1/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
20

00
D

A
ju

nt
am

en
t d

e 
L'

A
lc

ud
ia

 d
e 

C
re

sp
in

s
79

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
09

1/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
21

21
00

J
A

ju
nt

am
en

t d
e 

Tr
ai

gu
er

a
79

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
12

/ 0
07

8/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
21

02
00

J
A

ju
nt

am
en

t 
Sa

nt
a 

M
ag

da
le

na
 

de
 P

ul
pi

s
78

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
12

/ 0
10

3/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
21

16
00

J
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 T

or
ra

lb
a 

de
l 

Pi
na

r
76

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
12

/ 0
02

5/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

09
00

G
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

A
lm

as
so

ra
76

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
12

/ 0
05

9/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

62
23

00
D

A
ju

nt
am

en
t d

e 
Sa

le
m

76
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

46
/ 0

10
0/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
24

00
D

A
ju

nt
am

en
t d

e 
Fa

ur
a

76
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

46
/ 0

15
5/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

60
72

00
E

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
B

et
er

a
75

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
13

3/
20

21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

31
36

00
I

A
ju

nt
am

en
t 

de
 L

a 
Va

ll 
de

 
G

al
lin

er
a

72
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

03
/ 0

04
7/

20
21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

31
09

00
F

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
R

af
al

71
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

03
/ 0

02
1/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
21

04
00

F
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

Se
go

rb
e

70
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

12
/ 0

09
3/

20
21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

62
57

00
B

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
V

ill
al

on
ga

69
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

46
/ 0

05
5/

20
21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
09

00
H

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
A

lc
oy

69
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

03
/ 0

03
6/

20
21



C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

77
00

D
A

ju
nt

am
en

t d
e 

M
on

co
fa

67
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

12
/ 0

02
8/

20
21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
15

00
E

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
A

lm
or

ad
i

66
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

03
/ 0

00
2/

20
21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

26
00

A
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

B
en

as
sa

l
66

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
12

/ 0
02

9/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

62
05

00
A

A
ju

nt
am

en
t L

a 
Po

bl
a 

Ll
ar

ga
64

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
01

5/
20

21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
99

00
I

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
O

rih
ue

la
63

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
03

/ 0
05

2/
20

21

Va
lè

nc
ia

/
Va

le
nc

ia
P4

61
47

00
E

A
ju

nt
am

en
t d

e 
X

at
iv

a
62

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
46

/ 0
03

4/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

89
00

I
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

Pe
ñi

sc
ol

a
61

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
12

/ 0
08

0/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

67
00

E
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 

G
el

do
58

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
12

/ 0
01

7/
20

21

C
as

te
lló

/
C

as
te

llo
n

P1
20

34
00

E
A

ju
nt

am
en

t d
e 

C
al

ig
57

3.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0,
00

90
9,

09
2.

09
0,

91
0,

00
0,

00
0,

00
12

/ 0
06

8/
20

21

A
la

ca
nt

/
A

lic
an

te
P0

30
69

00
B

A
ju

nt
am

en
t d

e 
Fi

ne
st

ra
t

42
3.

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
90

9,
09

2.
09

0,
91

0,
00

0,
00

0,
00

03
/ 0

01
8/

20
21

A
N

N
EX

 II
 / 

A
N

EX
O

 II
Pl

a 
C

on
vi

ur
e 

20
21

. L
lis

ta
t d

e 
so

l·l
ic

itu
ds

 d
es

es
tim

ad
es

Pl
an

 C
on

vi
ur

e 
20

21
. L

is
ta

do
 d

e 
so

lic
itu

de
s d

es
es

tim
ad

as

Pr
ov

ín
ci

a
Pr

ov
in

ci
a

N
IF

 
N

om
 d

el
 P

ro
m

ot
or

N
om

br
e 

de
l P

ro
m

ot
or

M
ot

iu
 d

e 
D

en
eg

ac
ió

M
ot

iv
o 

de
 D

en
eg

ac
ió

n
Ex

pe
di

en
t

Ex
pe

di
en

te

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

P0
30

20
00

e
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 B

al
on

es
A

03
/ 0

01
4/

20
21

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

P0
30

25
00

d
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 B

en
fe

rr
i

A
03

/ 0
01

5/
20

21

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

P0
30

73
00

d
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 G

or
ga

A
03

/ 0
01

7/
20

21

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

P0
30

12
00

b
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 A

lg
or

fa
A

03
/ 0

01
9/

20
21

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

P0
30

70
00

j
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 F

or
m

en
te

ra
 d

el
 S

eg
ur

a
A

03
/ 0

02
9/

20
21

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

P0
30

24
00

g
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 B

en
ej

uz
ar

A
03

/ 0
03

0/
20

21

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

P0
30

18
00

i
A

ju
nt

am
en

t d
’A

lte
a

A
03

/ 0
03

2/
20

21

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

P0
30

26
00

b
A

ju
nt

am
en

t d
e 

B
en

ia
rb

ei
g

A
03

/ 0
03

5/
20

21

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

P0
31

18
00

g
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 S

an
 F

ul
ge

nc
io

A
03

/ 0
04

2/
20

21

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

P0
30

86
00

f
A

ju
nt

am
en

t d
e 

M
ill

en
a

A
03

/ 0
04

3/
20

21

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

P0
31

11
00

b
Ay

un
ta

m
ie

nt
o 

de
 R

ed
ov

an
A

03
/ 0

04
4/

20
21

A
la

ca
nt

/A
lic

an
te

P0
30

40
00

c
A

ju
nt

am
en

t B
en

im
el

i
A

03
/ 0

05
0/

20
21

C
as

te
lló

/C
as

te
llo

n
P1

21
43

00
d

A
ju

nt
am

en
t d

e 
Le

s A
lq

ue
rie

s
A

12
/ 0

01
5/

20
21



C
as

te
lló

/C
as

te
llo

n
P1

20
70

00
i

A
ju

nt
am

en
t d

e 
La

 Ja
na

A
12

/ 0
01

8/
20

21

C
as

te
lló

/C
as

te
llo

n
P1

20
24

00
f

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
B

en
af

er
A

12
/ 0

06
1/

20
21

C
as

te
lló

/C
as

te
llo

n
P1

21
19

00
d

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 L
a 

To
rr

e 
D

'en
 B

es
or

a
A

12
/ 0

06
2/

20
21

C
as

te
lló

/C
as

te
llo

n
P1

20
81

00
f

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 N
av

aj
as

A
12

/ 0
06

4/
20

21

C
as

te
lló

/C
as

te
llo

n
P1

21
15

00
b

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 E
l T

or
o

A
12

/ 0
08

6/
20

21

C
as

te
lló

/C
as

te
llo

n
P1

21
14

00
e

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 T
or

as
A

12
/ 0

08
7/

20
21

C
as

te
lló

/C
as

te
llo

n
P1

20
18

00
h

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 A
zu

eb
ar

A
12

/ 0
09

0/
20

21

C
as

te
lló

/C
as

te
llo

n
P1

20
83

00
b

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 O
lo

ca
u 

de
l R

ey
A

12
/ 0

10
0/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

61
97

00
j

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 P
ile

s
A

46
/ 0

01
1/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

61
15

00
b

A
ju

nt
am

en
t d

e 
D

ai
m

us
A

46
/ 0

01
3/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

60
60

00
j

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 B
en

ifa
io

A
46

/ 0
01

8/
20

21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

61
18

00
f

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
L’

El
ia

na
A

46
/ 0

02
1/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

60
48

00
e

A
ju

nt
am

en
t d

e 
B

el
lre

gu
ar

d
A

46
/ 0

02
2/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

61
83

00
j

A
ju

nt
am

en
t d

’O
liv

a
A

46
/ 0

02
3/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

61
14

00
e

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
hu

lil
la

A
46

/ 0
04

1/
20

21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

60
59

00
b

A
ju

nt
am

en
t d

e 
B

en
ifa

iro
 d

e 
la

 V
al

ld
ig

na
A

46
/ 0

04
3/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

61
10

00
c

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
he

ra
A

46
/ 0

04
9/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

62
28

00
c

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 S
em

pe
re

A
46

/ 0
05

1/
20

21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

62
10

00
a

A
ju

nt
am

en
t d

e 
R

af
el

co
fe

r
A

46
/ 0

05
2/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

61
90

00
e

A
ju

nt
am

en
t d

e 
Pa

lm
er

a
A

46
/ 0

05
7/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

62
53

00
a

A
ju

nt
am

en
t d

e 
Va

lla
da

A
46

/ 0
08

7/
20

21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

60
06

00
c

A
ju

nt
am

en
t d

’A
lb

ai
da

A
46

/ 0
08

9/
20

21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

62
52

03
g

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 S
an

 A
nt

on
io

 d
e 

B
en

ag
eb

er
A

46
/ 0

09
3/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

62
64

00
h

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 L
a Y

es
a

A
46

/ 0
09

4/
20

21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

62
55

00
f

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 V
al

le
s

A
46

/ 0
10

1/
20

21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

61
86

00
c

A
ju

nt
am

en
t d

’O
nt

in
ye

nt
A

46
/ 0

10
2/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

61
69

00
i

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 M
ill

ar
es

A
46

/ 0
10

4/
20

21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

60
38

00
f

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 A
nd

ill
a

A
46

/ 0
10

9/
20

21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

60
71

00
g

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
B

en
is

su
er

a
A

46
/ 0

11
0/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

62
54

00
i

Ay
un

at
m

ie
nt

o 
de

 V
al

la
nc

a
A

46
/ 0

11
5/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

60
98

00
j

A
ju

nt
am

en
t d

e 
C

er
da

A
46

/ 0
11

8/
20

21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

60
79

00
j

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 B
uñ

ol
A

46
/ 0

12
1/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

60
74

00
a

A
ju

nt
am

en
t d

e 
B

oc
ai

re
nt

A
46

/ 0
12

5/
20

21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

61
85

00
e

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 L
'O

lle
ria

A
46

/ 0
12

9/
20

21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

61
01

00
b

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
or

te
s d

e 
Pa

lla
s

A
46

/ 0
13

2/
20

21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

62
35

00
h

A
ju

nt
am

en
t d

e 
So

lla
na

A
46

/ 0
13

6/
20

21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

61
66

00
e

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 M
as

sa
m

ag
re

ll
A

46
/ 0

14
6/

20
21



Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

62
36

00
f

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 S
ot

 d
e 

C
he

ra
A

46
/ 0

14
8/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

61
60

00
h

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 M
ac

as
tre

A
46

/ 0
14

9/
20

21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

61
93

00
i

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 P
ed

ra
lb

a
A

46
/ 0

15
1/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

62
17

00
f

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 R
io

la
A

46
/ 0

15
7/

20
21

Va
lè

nc
ia

/V
al

en
ci

a
P4

61
58

00
b

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 L
lo

m
ba

i
A

46
/ 0

15
8/

20
21

 
 

 
Le

ge
nd

a 
m

ot
iu

s d
e 

de
ne

ga
ci

ó
 

 
 

Le
ye

nd
a 

m
ot

iv
os

 d
e 

de
ne

ga
ci

ón

A
In

co
m

pl
im

en
t d

el
 q

ue
 e

s d
is

po
sa

 e
n 

la
 b

as
e 

O
nz

e 
de

 l'
O

rd
re

 4
/2

02
1,

 e
n 

no
 h

av
er

-s
e 

es
m

en
at

 le
s o

bj
ec

ci
on

s d
e 

l'e
xp

ed
ie

nt
 p

ub
lic

ad
es

 e
n 

el
 ll

is
ta

t p
ro

vi
si

on
al

 d
e 

so
l·l

ic
itu

ds
 a

dm
es

es
 a

 la
 c

on
vo

ca
tò

ria
, o

 h
av

er
-h

o 
fe

t f
or

a 
de

 te
rm

in
i. 

/ I
nc

um
pl

im
ie

nt
o 

de
 lo

 d
is

pu
es

to
 e

n 
la

 b
as

e 
D

ec
im

op
ri

m
er

a 
de

 la
 O

rd
en

 4
/2

02
1,

 a
l n

o 
ha

be
rs

e 
su

bs
an

ad
o 

lo
s r

ep
ar

os
 d

el
 e

xp
ed

ie
nt

e 
pu

bl
ic

ad
os

 e
n 

el
 li

st
ad

o 
pr

ov
is

io
na

l d
e 

so
lic

itu
de

s a
dm

iti
da

s a
 la

 c
on

vo
ca

to
ri

a,
 o

 h
ab

er
lo

 h
ec

ho
 fu

er
a 

de
 p

la
zo

.


		2022-01-04T14:44:02+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




